ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________ №_______________

Об утверждении величины порогового значения доходов и  стоимости

имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им

по договорам социального найма помещений муниципального жилищного

фонда в городском округе Чехов  на 2022 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Законом Московской области от 22.12.2017 № 231/2017-ОЗ «О порядке

определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи,

и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи

и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими

и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда», Уставом городского округа Чехов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  РЕШИЛ:

1. Утвердить на 2022 год величину порогового значения доходов

и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими

и предоставления им по договорам социального найма помещений

муниципального жилищного фонда в городском округе Чехов в размере

5 065 рублей 67 коп.

2.  Направить настоящее решение для подписания и обнародования

в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Артамонову Г.И.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя комиссии по социальным вопросам Совета депутатов

городского округа Чехов Рубцову Е.Н.

 СОГЛАСОВАНО

 Глава городского округа Чехов     Г.И. Артамонов

Первый заместитель Главы

Администрации

городского округа Чехов      К.А. Михальков

Заместитель Главы

Администрации

городского округа Чехов                                                           А.О. Студеникина

Заместитель начальника

правового управления

Администрации

городского округа Чехов       А.С. Савичева

Исполнитель:

начальник отдела

жилищных вопросов

Палоян Ю.С.

72-6-89-77